勉強会開催のお知らせ

内　　容
・画像の取り込みから分析、シミュレーション、

印刷までの基本的な流れについて

・新機能について（ボリュームでのアンカー

スクリューシミュレーション）

・操作に関するご質問

）須必（liaM-E

ノートパソコンを持参される場合、チェックを入れて下さい：

□ ノートパソコンを持参する

※ 新しい情報を送るときのために、メールアドレスは是非ご記入ください。

□  1. 大阪会場（2016年 7月 21日）

□  2. 岡山会場（2016年 7月 28日）

□  3. 東京会場（2016年 8月 4日）

希望会場

ご参加者名 ※参加される全ての方のお名前をご記入ください。

計　　　名

ドクター　　　名

スタッフ　　　名

氏名

氏名

氏名

拝啓　先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社ソフトウェアをご愛顧いただき、誠にあ

りがとうございます。CephaloMetrics AtoZ 勉強会を開催致します。

大阪、岡山、東京にて順次開催致します。先生のご参加を是非お待ちしております。 　　敬具

大阪会場 2016 年 7月21日（木）　13：00～16：30

TKP 新大阪ビジネスセンター　カンファレンスルーム4F

　　（JR 新大阪駅 正面口より徒歩5分）

定員：36人

岡山会場 2016 年 7月28日（木）　13：00～16：30

岡山カンファレンスセンター　備前会議室

　　（JR 岡山駅 東口より徒歩5分）

定員：18人

東京会場 2016 年 8月4日（木）　13：00～16：30

東京駅八重洲カンファレンスセンター 4F

　　（JR 東京駅 八重洲中央口より徒歩5分）

定員：21人

参加費用

日程・会場

お申し込みいただいた方へは会場のご案内と参加費用のお振込用紙を送付致します。

各会場 開催1週間前までにお申し込みください。 FAX：0120-53-3313

TEL: 0776-33-5333　 FAX: 0776-33-5334　Email: support@yasunaga.co.jp

医院名代表者名

ご住所

TEL FAX

院長先生、先生方：8,000 円

医院スタッフの方  ：4,000 円

CephaloMetrics AtoZ 勉強会 お申込書

（会場は変更になる場合があります。）

満員御礼